150667

Doctora: Esthela Melania Gonzaga Figueroa Presente.-

De mis consideraciones:

Nos es grato informarle que la Junta General, Universal y Extraordinaria de Accionistas de la Compañía SERVICIOS INTEGRALES FARMACEUTICOS FUKOGA S.A. En sesión efectuada el día lunes 17 de Enero del 2.005, resolvió elegir a Usted Presidente de la Compañía SERVICIOS INTEGRALES FARMACEUTICOS FUKOGA S.A., por el periodo de cinco años, por lo tanto ejercerá las facultades y atribuciones que le confieren los Estatutos Sociales.

El representante Legal de la Compañía es el Gerente General, en su ausencia lo reemplazará el Presidente de conformidad con el literal c. del Articulo Vigésimo Primero de los Estatutos Sociales

La Compañía SERVICIOS INTEGRALES FARMACEUTICOS FUKOGA S.A., se constituyó mediante Escritura Pública celebrada ante el Doctor Radirio Salgado Valdez, Notario Vigésimo Noveno del Cantón Quito, el 08 de Octubre del 2.003, ✓ inscrita en el Registro Mercantil del cantón Quito, el 29 de Octubre del 2.003

Atentamente,

Melva Émérita GonΣaga Figueroa

**GERENTE GENERAL** C.C. 110139738-6

Esthela Melania Gonzaga Figueroa, acepto el cargo de Presidenta de la Compañía SERVICIOS INTEGRALES FARMACEUTICOS FUKOGA S.A., Quito, 17 de Enero del 2.005.

Esthela Melania Góńzaga Figueroa

**PRESIDENTA** 

C.C. 110174830-7

Con esta tecna queda inscrito el presente l'ocumento bajo el Nº 1 10 del Begistro

re Nombramientos Tomo.

9FEB 2005 Quito.a

REGISTRO MERCANTIL

r RAUL GAYBOR-SEGAIRA PEGISTRADOR MERCANTIL

**JEL CANTON QUITO**